
5NTE
ffi

II.. INFORMACION PRESUPUESTARIA.

b).- Estado Analítico de ingresos, del que se
derivarála Presentación en Glasificación por

Fuentes de Financiamiento.

Del 01 enero a¡ 31 de diciembre de 2025

rNsTrruro DE sERvrcro ruÉorco pARA Los TRABAJADoRES
DE LA EDUcAcróru oel ESTADo DE coAHU¡LA

BLVD. LOS ALAMOS No. 3685 - 3 COL. SAN JOSE DE LOS CERRITOS C.P.25294 TEL. (8¿t4) 438-0440 SALTILLO, COAH., MEXICO



5NTE ¡NSTITUTO DE SERVICIO MEDICO PARA LOS TRABAJADORES
DE LA EDUcAc¡óu oe¡- ESTADo DE coAHUTLA

DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,

RESPONSABIDAD DEL EMISOR''

CORRECTOS Y SON''BAJO PROTESTA DE

Lic. Axel Antonio Ramos Cervantes

Director General del Área de Finanzas y ContabilidadDirector

000

0.00

592,363,454.21

588,766,054.88

0.00

3,597,399.33

0.00

000
0.00
0.00
0.00
000
0.00

000

0.00
000

546,467,224.50

542,907,757.34

0.0c

3,559,467.16

0.0c

0.00

00c

0.00

0.0c
0.0c
0.0c
00c
00c
0.0c

00c

00c

-62,547,838.15

€0,107,305.31

000

-2,440,532.84

0.00

0.00

000

000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

609,015,062.65

603,015,062.65

00c

6,000,000.0c

0.0c

0.00

0.0c

0.00

0.0c
00c
0.0c
0.0c
0.0c
0.0c

0.0c

0.0c

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

000

0.00

000

0.00

000

000

0.00

0.00

0.o0
0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productosl
Aprovechamientos2
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos

de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

de tos Entes Públicos de los Poderes Legislativo y

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

lngresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios

Otros lngresos3

Transferencias, Asignaciones, Subsidios

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

ydeo

lmpuestos

de

Sectordellosde Autónomosórganos
delPúblicascomoasr lasdeParamunicipal, Empresas

Derivados de

592x}61.454.21 546,467,224.0.00 609,015,062. 0.00

BLVD. LOS ALAMOS No. 3685 - 3 COL. SAN JOSE DE LOS CERRITOS C.P.25294 TEL. (844) 438-04.40 SALTILLO, GOAH.' MEXICO

\\
h i&s... &

.-*%k#

del

#
b

a.&t

\_**3


