



INSTITUTO DE SERVICIO MÉDICO PARA LOS TRABAJADORES
DE LA EDUCACIÓN DEL ESTADO DE COAHUILA

II.- INFORMACIÓN PRESUPUESTARIA.

b).- Estado Analítico de ingresos, del que se derivará la Presentación en Clasificación por Fuentes de Financiamiento.

Del 01 enero al 31 de diciembre de 2025

**SNTE**

SECCIÓN 38

**INSTITUTO DE SERVICIO MÉDICO PARA LOS TRABAJADORES
DE LA EDUCACIÓN DEL ESTADO DE COAHUILA****INSTITUTO DE SERVICIO MEDICO PARA LOS TRABAJADORES DE LA EDUCACION DEL ESTADO DE COAHUILA**

Estado Analítico de Ingresos
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Productos ¹	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos ²	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Públicas del Estado	609,015,062.65	0.00	609,015,062.65	592,363,454.21	546,467,224.50	-62,547,838.15
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	603,015,062.65	0.00	603,015,062.65	588,766,054.88	542,907,757.34	-60,107,305.31
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos ³	6,000,000.00	0.00	6,000,000.00	3,597,399.33	3,559,467.16	-2,440,532.84
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	609,015,062.65	0.00	609,015,062.65	592,363,454.21	546,467,224.50	0.00
					Ingresos excedentes	

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

Dr. Jorge Bill Soto Almaguer
Director General
Lic. Axel Antonio Ramos Cervantes
Director General del Área de Finanzas y Contabilidad